
30/03/2022 09:22 Gmail - Solicitação de Edital - Pregão Eletrônico N° 001/2022 Prestação de assistência médica CEASA RJ

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=2c09236d7f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1728654875700196685&simpl=msg-f%3A1728654… 1/2

DILIC CEASA-RJ <procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com>

Solicitação de Edital - Pregão Eletrônico N° 001/2022 Prestação de assistência médica
CEASA RJ 
2 mensagens

Polyene Tomaz Dutra <polyene.dutra@allcare.com.br> 29 de março de 2022 14:09
Para: "procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com" <procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com>
Cc: Renata Adriana Costa Danesi <renata.danesi@allcare.com.br>, Nayanne Gonçalves Novais <nayanne.novais@allcare.com.br>

Boa tarde, Prezados!

 

Com a finalidade de análise para participação, solicitamos que, por gentileza, nos sejam enviados Edital e Anexos,
vinculados ao Pregão Eletrônico N.º 001/2022, pois não localizamos os arquivos nos sites indicados na publicação
abaixo:

 

* Licitação eletrônica * Contratação de pessoa
jurídica de direito privado que opere Plano
Privado de Assistência à Saúde, por intermédio
de Plano de Assistência Médica ou de Seguro
Saúde Coletivo, para prestação de assistência
médica, hospitalar e obstetrícia, ambulatorial e
laboratorial na modalidade coletivo empresarial,
para os empregados efetivos, cargos
comissionados e cedidos a CEASA-RJ, bem como
os beneficiados pelo Incentivo à Demissão
Voluntária IDV, Processo Administrativo n.º E-
06/20439/2011, e seus dependentes, em âmbito
regional, nos termos da Lei Federal 9.656 de 03
de julho de 1998, conforme especificações
detalhadas no presente Termo de Referência
anexo I deste edital.

Nº
Conlicitação:  

Abertura: 18/04/2022 10:00

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022. TIPO: MENOR
PREÇO GLOBAL DATA DA ABERTURA: 18/04/2022, às
10h. PROCESSO N° SEI-02/0004/000089/20222. O
Edital encontra-se à disposição nos sites:
http://www.compras.rj.gov.br e http://www.ceasa.rj.gov.br/
ceasa_portal/view/ListarLicitacao.asp

CEASA-Centrais de Abastecimento do Estado do
Rio de Janeiro | - UASG

 

Agrademos à atenção,

 

 

http://www.compras.rj.gov.br/
http://www.ceasa.rj.gov.br/ceasa_portal/view/ListarLicitacao.asp


30/03/2022 09:22 Gmail - Solicitação de Edital - Pregão Eletrônico N° 001/2022 Prestação de assistência médica CEASA RJ

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=2c09236d7f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1728654875700196685&simpl=msg-f%3A1728654… 2/2

Polyene Tomaz Dutra

Analista Administrativo - Licitação

 (61) 4063-8829 | Ramal: 6113

 

  allcare.com.br   linkedin.com/company/allcare

 

DILIC CEASA-RJ <procedimentoslicitatorios.ceasa@gmail.com> 29 de março de 2022 14:26
Para: Polyene Tomaz Dutra <polyene.dutra@allcare.com.br>

caro Licitante, sendo um pregão eletrônico, o edital encontra-se disponível para download nos sites correspondentes. 
Atenciosamente,

Setor de Licitações e Contratos
Tel: (21) 2333-8266 

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://www.allcare.com.br/
https://www.linkedin.com/company/allcare

